Заказчик: ________________________                      Исполнитель: _____________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____

к Договору возмездного оказания услуг по дополнительной образовательной программе

спортивной подготовки по виду спорта «Хоккей» для детей в возрасте от 4 до 8 лет

(включительно), а также для детей в возрасте 9 лет, если указанный возраст достигнут в

период соответствующего игрового сезона

от «____» _____________20___ года

Московская обл., г.о. Красногорск

                                       «___» ____________ 2023 г.

Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Спортивная

школа «Хоккейная Академия им. В.В. Петрова», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице

Президента Петрова Максима Владимировича, действующего на основании Доверенности

№ 230701/1-Ю от «01» июля 2023 года, осуществляющий деятельность дополнительного образования

на основании Лицензии № Л035-01255-50/00665736 от 24.07.2023 г., выданной Министерством

образования Московской области, с одной стороны, и

Гр-н(ка)__________________________________________________________________________

                                                                                         (ФИО)                                        (дата рождения)

паспорт серии ____________, № ____________, выдан: _____________________________________

_______________________________________________________ «____» _______________ ________г.,

зарегистрирован(ная) по адресу: ___________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», действующий(ая) в интересах

несовершеннолетнего сына ______________________________________________________________,

                                                                                                        (ФИО)

дата рождения «____»  ___________ 20_____г., св-во о рождении серии ________ № ______________,

выдано: ______________________________________________________________________________

зарегистрированного по адресу: __________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

далее именуемый «Занимающийся», совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона»,

заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – «Соглашение») к договору возмездного

оказания услуг по организации тренировочного процесса занятий по хоккею (далее – «Договор»)

о нижеследующим:

1.  В соответствии с пунктом 10.4 Договора, Стороны договорились:

1.1.  Стоимость услуг по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду

спорта «Хоккей» (далее – «Услуги») за период с «___» _____________ 2023 г. по «31» мая 2024 г.

составляет _____________________________________________________________________________

________________________(указать прописью) руб. _______________ коп.

1.2.  Оплата Услуг за период с «___» _________ 2023 г. по «31» мая 2024 г. в размере

_______________________________________________________________________________________

________________________(указать прописью) руб. _______________ коп. производится

территориальным органом Пенсионного фонда РФ по месту жительства Заказчика за счет средств

материнского (семейного) капитала, подтвержденных Государственным сертификатом серии

_______ № ___________________ от _____________________, в течение 10 (Десяти) календарных дней

с момента заключения настоящего Соглашения. Обязанности по оформлению и представлению

необходимых документов в территориальный орган Пенсионного фонда РФ несет Заказчик. В случае

не поступления денежных средств в срок, указанный в настоящем пункте, Заказчик обязуется

произвести оплату Услуг в течение 15 (Пятьнадцати) дней с даты заключения настоящего Соглашения.

2.  Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

3.  Обязательства Сторон, не затронутые настоящим Соглашением, остаются в неизменном виде.

4.  Настоящее Соглашение составлено в 3 (Трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, третий – для Пенсионного фонда РФ по месту

жительства Заказчика.

5. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И СТОРОН:

Исполнитель: Заказчик:

АНО ДО «СШ «Хоккейная Академия

им. В.В. Петрова»

ИНН: 5024196947, КПП: 502401001

ОГРН: 1195000003571

Расчетный счет: 40703810400000718573

Банк: «Тинькофф Банк» (АО)

БИК: 044525974

Корр. счет: 30101810145250000974

Юридический адрес: 143403, Московская обл.,

г.о. Красногорск, ул. Лесная, дом 1А

тел.: +7 (495) 369-07-16,

e-mail: info@petrovacademy.ru

Президент

АНО ДО «СШ «Хоккейная Академия

им. В.В. Петрова»

М.В. Петров       ___________________________

                              м.п.

_________________________________________

_________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_________________________________________

_________________________________________

          (адрес места регистрации с индексом)

Предпочтительный способ получения

информации и юридически значимых

сообщений:

e-mail: ___________________________________

тел.: ____________________________________

Messenger: _______________________________

____________________ /__/__/________________

               Ф.И.О.                                 подпись